[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 154
               16 -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 28 июля  2011 года

О внесении изменений в приложение к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению городской Думы города Шахты от 27 мая 2009 года № 583 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) дополнить пунктами 9, 10, 11, 12 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь * (внутрен-ний обмер) кв.м.
	Техничес-кое состояние % износа
	Инвентари-зационная стоимость

(здания, поме-щения), руб.

	«9.
	Нежилое помещение, часть литера «А1», комнаты № 10-20
	бульвар Аллейный, 5а
	104,6
	32
	208431,0

	10
	Нежилое помещение, часть литера «А», «а», комнаты № 47-52
	ул. Садовая, 23
	57,2
	30
	143057,0

	11
	Нежилое помещение, часть литера «п/А», комната № 4
	ул. Садовая, 15
	14,7
	38
	32340,0

	12
	Нежилое помещение, часть литера «п/А»
	ул. Хабарова, 8
	30,37
	24
	31536,0»

* площадь зданий, помещений может уточняться при проведении технической инвентаризации объектов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, а также подлежит размещению на официальном сайте городской Думы города Шахты в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Шахты В.Н. Мамонова и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

Мэр города Шахты                                                                             Д. Станиславов

28 июля 2011года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.